
 

 

                                                                                                                                                                                                 

   
 

EKO-Mat Textil  
EKO-Mat Textil är en högpresterande textil torkmatta för alla typer av miljöer. Med luftig struktur har den hög avskrapnings- och uppsamlings-
förmåga, den luftiga strukturen bidrar också till snabb upptorkning när mattan blivit våt. Produkten passar till alla typer av entréer tex. kontor, 
köpcentrum, garageentréer, verkstad, skolor, dagis, sjukhus, hemma men också i olika marina applikationer.  Monteringen sker på befintliga 
golv, men allra bäst i en avpassad entrégrop för optimal funktion och hållbarhet. Kontakta oss vi hjälper gärna till med förslag och rådgivning.  
Vi levererar färdigkonverterad matta för egen montering, men hjälper gärna till med projektering och monterar på plats. Produkten kan 
funktionshyras eller köpas. 

PRODUKTINFORMATION 
Tillverkas för Nordiska Golvrådet AB i Holland av VEBE en del av Condor Group och innehåller färgad polypropylenfiber med en baksida av MLF 
EcoDi (naturligt och syntetiskt kompositgummi). Uttjänt material och spill från montering är till 100% återvinningsbart. Uppsamlingsförmåga 
2L/kvm. 
 
 

Produkten är avsedd för montering på befintliga golv eller i avpassade försänkningsgropar i alla typer av miljöer. Vid montering i ingjutnings-
grop bör den omfatta ingjutningsram avsedd för produkten, med djupmått från botten med 8-10mm, botten skall för optimalt resultat vara 
avjämnad enligt minst A-klass och fuktspärrad. Produkten är framför allt utvecklad för högtrafikerade och tungt belastade områden, där även 
vagnkörning förekommer. Produkten monteras vanligen inomhus. Produkten kan med fördel kombineras med EKO-Mat och EKO-Mat DUO. Vid 
all montering särskilt större entréer rekommenderas att dela ner produkten i anpassade våder, vanligen behöver man senare inte byta hela 
installationen, med en smart uppbyggnad blir ett vådbyte eller del av våd betydligt lättare. Hållbarhet på en monterad matta varierar beroende 
på objekt och skötsel, men vid rätt utfört montage, underhåll och skötsel, från 3år. Erfarenheten säger att särskilt utsatta delar ca 15–20% kan 
behöva bytas vart annat till vart tredje år – följ våra skötselanvisningar. 

Tekniska specifikationer 
Artnr Namn Tjocklek Vådstorlek - tekniskt Luggvikt Totalvikt Flamsäker Övrigt 
EMT-110X EKO-Mat 

Textil 
10mm 2000 x 22000mm (2 x 22M) 1700gram/kvm 2810gram/kvm DOC-FF-1-70 

Standard 
Finns i 20 olika kulörer varav 5 vanligen är 
lagervara, se separat färgkarta 

EMT208X EKO-MAT 
Textil 

8mm På förfrågan     

 
• Leverantören tillhandahåller produkten och samtliga tillbehör enligt gällande villkor och ritningsunderlag. 
• Produkten kombineras vanligen vid renovering eller nyproduktion med skrapgaller och skrapzoner för optimalt entrésystem. 
• Produkten och tillbehör kan beställas för egen montering i delar, skräddarsydda eller med professionell montering i hela Sverige. 
• För produkten finns särskilt utformad skötselinstruktion – löpande support enligt kontaktuppgifter 
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